Общество с ограниченной ответственностью «……………………………….»

____________________________________
………………………………………………………………………………………….
………………………………………
«____»  ____________20__г.  №______
На Исх. №____ от «____» ______20__г.
Генеральному директору

ГБУ МО «Мособлгеотрест»

А.Ю. Устиновичу
Уважаемый Алексей Юрьевич!

Просим Вас подготовить договорную документацию на выполнение инженерно-гидрометеорологических изысканий для проектируемого строительства на объекте: «____________», расположенном по адресу: Московской обл., _____________.
Оплату гарантируем.

Приложения:
- задание на выполнение инженерно-гидрометеорологических изысканий;
- ситуационный план масштаба 1:500;

- банковские реквизиты организации.
Генеральный директор ___________________
               (М.П.)

Исполнитель:
к/т8-495…….